1

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА»

Частное профессиональное образовательное

учреждение

355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7

+7(8652) 28-49-67

+7(8652) 28-03-46

college09@mail.ru|www.ecmsb.ru

ПРИКАЗ

от 10.08.2022 г.                                                                       № 33 -ДС

 г. Ставрополь

О зачислении лиц для обучения на специальности

среднего профессионального образования

в ЧПОУ Колледж «Современная школа

бизнеса» на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема

и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное

образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на

специальности среднего профессионального образования на 2022 - 2023

учебный год, на основании поданных документов и решения приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на

первый курс очной формы обучения со 01сентября 2022 года по программам

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10

месяцев:

Специальность 34.02.01 «Сестринское дело»

1. АблезовуМадинуХасановну

2. Гербекову Лиану Муратовну

3. Хитрик Яна Владимировна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 10.08.2022 21:27:04
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6

mailto:college09@mail.ru%7C

2

4. Базарнова Елизавета Александровна

5. Бекарева Варвара Павловна

Специальность 42.02.01 «Реклама»

1. Агапову Софью Андреевну

2. Василевскую Оксану Юрьевну

3. Вирабян Виктория Витальевна

4. Войтенко Софью Романовну

5. Дешевых Снежану Сергеевну

6. Ионову Анастасию Олеговну

7. Леонова Данилу Сергеевича

8. Лукиных Ксению Александровну

9. Писаренко Валерию Сергеевну

10. Романенко Ивана Дмитриевича

11. Савенко Алису Витальевну

12. Саидову Хадижат Ганапиевна

13. Сигитову Софью Владимировну

14. Хлюстову Татьяну александровну

15. Черкашину Викторию Александровну

16. Чупахину Софию Дмитриевну

Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

1. Батюк Полину Геннадьевну

2. Глинкину Владу Вячеславовну

3. Голубь Веронику Андреевну

4. Елееву Анастасию Сергеевну

5. Загороднюю Екатерину Дмитриевну

6. Косенко Екатерину Андреевну

7. Коткову Софью Валерьевну

8. Линник Ольгу Александровну

9. Останкову Викторию Викторовну

10. Пазуеву Диану Вахаевну

2. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на

первый курс очной формы обучения со 01сентября 2022года по программам

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 6

месяцев:

Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

1. Азратову  Алину Абдулбасировну

2. БасикашвилиИветту Маратовну

3

3. Братухину Виолетту Евгеньевну

4. Гнездилова Анастасия Дмитриевна

5. Демина Романа Валентиновича

6. Ермоленко Викторию  Дмитриевну

7. Завгороднюю Викторию Сергеевну

8. Зудову Валерию Сергеевну

9. Кирюшину ЕкатеринуАлександровну

10. Казарян АртураАргеновича

11. Казим-заде Марселя Эльшановича

12. Калинина  Максима  Романовича

13. Коку Екатерину Евгеньевну

14. Крымпенко Сергея Алексеевича

15. Курбанова Руслана Расуловича

16. Михайлова Александра Владимировича

17. Наникова Георгия Викторовича

18. Новикову Анжелику Евгеньевну

19. Онипко Кирилла Александровича

20. Пивень Милану Анатольевну

21. Поминову Кристину Романовну

22. Терещенко Арину Алексеевну

23. Теряеву Марию Владимировну

24. Фильчук Ирину Александровну

25. Шейкину Анастасию Сергеевну

26. Яковлеву Екатерину Романовну

3. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2022 года по программам

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10

месяцев:

Специальность 42.02.01 «Реклама»

1. Жихареву Оксану Алексеевну

2. Караеву Ангелину Яковлевну

3. Култышева Евгения Сергеевича

4. Лагашкина Степана Максимовича

5. Новикову Дарью Андреевну

6. Николенко Дарью Денисовну

7. Фурсова Никиту Вадимовича

Специальность 54.02.01 «Дизайн»

1. Байдикова Дмитрия Ивановича

2. Григорьеву Дарью Владимировну

4

3. Мусаеву Элину Асламбековну

4. Тищенко Еву Александровну

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

1. Александрова Елена Владимировна

2. Ахрамович Ирина Владимировна

3. Бакренко Татьяна Юрьевна

4. Белова Юлия Станиславовна

5. Врабий Татьяна Сергеевна

6. Гиниатулина Яна Аликовна

7. Гудковская Екатерина Алексеевна

8. Дьяконова Мария Александровна

9. Иванова Татьяна Михайловна

10. Ильина Любовь Сабирзяновна

11. Ильченко Полина Валерьевна

12. Кадаева Виктория Сергеевна

13. Клементьева Тамара Николаевна

14. Колмакова Дарья Федоровна

15. Колокольникова Галина Германовна

16. Косова Лилия Рашидовна

17. Крутикова Татьяна Михайловна

18. Макарова Екатерина Федоровна

19. Манахова Олесия Владимировна

20. Марсова Кристина Александровна

21. Нелюбина Наталья Викторовна

22. Никишкина Наталья Викторовна

23. Оверина Юлия Владимировна

24. Попова Елена Владимировна

25. Пронина Римма Евгеньвна

26. Рамзаева Евгения Сергеевна

27. Ремезова Татьяна Геннадьевна

28. Садыкова Екатерина Габдулхаевна

29. Сергеева Анна Александровна

30. Сидорова Наталья Александровна

31. Снеткова Светлана Викторовна

32. Титова Юлия Александровна

33. Фролова Зульфия Ренатовна

34. Хворова Евгения Николаевна

35. Шарова Елизавета Олеговна

36. Шимук Юлия Яковлевна

37. Щек Татьяна Александровна

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

5

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2022 года по программам

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 6

месяцев:

 Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

1. Бобрышева Данила Владимировича

2. Иманалиева МурадаАрсеновича

3. Колодко Ярослава Олеговича

4. Магомедова Магомеда Алиевича

5. Пашаеву Медину Исаевну

6. Полякову Кристину Николаевну

 7. Контроль заисполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ЧПОУ Колледж «СШБ»                                                             Т.С. Ледович